
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
Седьмой созыв – двадцать третье заседание 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 октября 2021 г.                                                                                              № 214 
 

О работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Дом детского творчества» 

 
 
 Заслушав и обсудив информацию о работе муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества», учитывая 

заключение постоянных комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 

 

1. Принять к сведению информацию о работе муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества». 

2. Признать работу муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Дом детского творчества» удовлетворительной. 

3. Рекомендовать администрации города (А.М. Плахотников) предусмотреть 

возможность оформления детской Доски Почёта.   

 

 

 

Временно исполняющий обязанности   

председателя Котовского городского  

Совета народных депутатов                                                                      Н.В. Аверин 

 

 

 

 

 

  
 
 
 


